

## Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
09:00	Almanya	ÜFE - Aylık	Mayıs	-0,70%	0,30%
09:00	Almanya	ÜFE - Yıllık	Mayıs	1,70%	4,10%
11:00	EB	Cari Denge	Nisan		31,2 mlr €
15:30	ABD	İnşaat İzinleri	Mayıs	1,425 mn	1,417 mn
15:30	ABD	İnşaat İzinleri - Aylık	Mayıs	0,60%	-1,40%
15:30	ABD	Konut Başlangıçları	Mayıs	1,400 mn	1,401 mn
15:30	ABD	Konut Başlangıçları - Aylık	Mayıs	-0,10%	2,20%
17:30	Türkiye	Merkezi Yönetim Borç Stoku	Mayıs		4.588 mlr TL

Hazine 5 Yıl Vadeli Kıra Sertifikası İhalesi ile 10 Yıl Vadeli Tahvil İhalesi Düzenleyecek  
ABD Fed Üyelerinden Bullard ve Williams'ın Konuşmaları

## Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Çin Merkez Bankası bu sabahki toplantısında, beklentilere paralel olarak bir yıllık ve beş yıllık ana kredi faiz oranlarını ağustos ayından bu yana ilk kez 10'ar baz puan düşürdü. Karar ardından Yuan Dolar karşısında gerilerken, USDCNY 7,1745 seviyelerinde bulunuyor. Çin'in faiz indirim haberi ardından bu sabah Asya piyasalarında negatif bir görünüm takip ediliyor. Bu sabah ABD vadelilerinde negatif, Avrupa vadelilerinde ise alıcılı seyirler izleniyor.

ABD'de dün tatil nedeniyle sakin bir veri ve haber akışı takip edildi. NABH dün haziran ayına ilişkin konut fiyat endeksi verilerini paylaştı. Haziran ayında 51 seviyesine yükselmesi beklenen konut fiyat endeksi 5 puan artış ile 55 seviyesine yükseldi. Bugün ise ABD'de Mayıs ayı inşaat izinleri ve konut başlangıçları verileri açıklanacak. Bugün ayrıca Fed üyelerinden Bullard ve Williams'ın konuşmaları takip edilecek. Bu sabah Dolar endeksi 102,5, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,80 seviyelerinde bulunuyor. Dün Euro Bölgesinde önemli bir veri gündemi bulunmazken, Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyelerinin değerlendirmeleri takip edildi. ECB üyesi Peter Kazimir, enflasyon risklerinin yukarı yönlü olmaya devam ettiği ortamda Temmuz ayında faizin bir kez daha artırılması gerektiğini belirtirken, faizi daha sınırlayıcı bölgeye taşımaları gerektiğini ifade etti. Eylül ayında ise bugüne kadar yapılan artırımların analiz edilmesi gerektiğini dile getiren Kazimir, para politikasında sıkılaştırmayı erken sonlandırmanın riskleri konusunda uyarılarda bulundu. Öte yandan dün açıklamalarda bulunan bir diğer üye Yannis Stournaras ise ECB'nin faiz artırımlarını sona erdirmeye kesinlikle yakın olduğunu belirtti. ECB'nin bir sonraki adımını verilerin belirleyeceğini ifade eden Stournaras, bir, iki veya daha fazla artırıma ihtiyaç olup olmayacağına da verilerle karar verileceğini açıkladı. Stournaras, hiçbir seçeneği dışlamadığını ve bu seçeneklere Temmuz'da faiz artırımına bir ara verilmesinin bile dahil olduğunu ifade etti. Son olarak ECB Başkan Yardımcısı Luis de Guindos dün, enflasyonun kesinlikle yavaşlayacağını, ancak çekirdek fiyat baskılarında gerilemenin beklediği kadar güçlü olmayabileceğini belirtti. Faiz artırımlarının son adımlarına yaklaşırken, ECB üyeleri arasında bir süredir görülen faiz beklentilerinde ayrışma dünkü açıklamalarda da görüldü. EURUSD açıklamaların ardından bu sabah 1,0915 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Almanya'da Mayıs ayı üretici enflasyonu verileri ve Euro Bölgesinde Nisan ayı cari denge istatistikleri açıklanacak.

Dün açıklanan verilere göre Türkiye'de tüketici güven endeksi, Haziran ayında %6,5 oranında azalarak 85,1 oldu. BIST100 endeksi dün %3,77 değer kaybı ile günü 5.269 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 60,5 seviyesinden gerçekleşti. Bu sabah Dolar/TL 23,62, 5 yıllık CDS primi ise 494,9 seviyelerinde bulunuyor.

Ons altın bu sabah 100 günlük hareketli ortalamasının üzerinde 1.950\$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş ise 23,9\$ seviyelerinde seyreliyor. Brent Petrol bu sabah 75,9\$ seviyelerinden işlem görüyor. Bitcoin ise 26.900\$ seviyelerinde seyreliyor.

## Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,0980– 1,1090 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0830 ve 1,0740 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarı yönde 1.980\$ ve 2.008\$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930\$ ve 1.890\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 24,50\$ ve 25,10\$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,20 \$ ve 22,80\$ seviyelerini takip ediyoruz.
- ♦ **Dolar/TL**, yukarı yönde 24,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 23,1460 seviyesine işaret ediyor.
- ♦ **BIST100**, aşağı yönde 5.150 – 4.980 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.575 – 5.705 dirençleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, yukarı yönde 1,2870 ve 1,2915 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2720 ve 1,2630 destekleri öne çıkıyor.

**FX Market ile**  
avantajlı kurlarla  
döviz, altın,  
gümüş ve platin  
alım satım  
işlemleri  
Finansal  
Market'tel

Fibabanka Mobil'i indirmek için



  
[App Store'dan](#)  
  
[Google Play](#)  
  
[AppGallery](#)

**Nazlı Dilcu Dağ**

[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)

**Nazlıcan Şahan Şavur**

[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

**Verde Zeyn Sakallı**

[verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr](mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr)

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- ◆ Türkiye İstatistik Kurumu ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası iş birliği ile yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından hesaplanan tüketici güven endeksi, Mayıs ayında 91,1 iken Haziran ayında %6,5 oranında azalarak 85,1 oldu.
- ◆ Hazine ve Maliye Bakanlığı, ihalelerde toplam 21 milyar 742 milyon TL borçlandı. İhaleler öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 28 milyar 250 milyon TL net rot satışlarla birlikte toplam satış tutarı 49 milyar 992 milyon TL 'ye ulaştı.
- ◆ Türkiye'nin yurt dışı varlıkları Nisan'da geçen yıl sonuna kıyasla %3,6 azalışla 297,3 milyar dolar, yükümlülükleri ise %7,9 azalışla 561,9 milyar dolar oldu. Böylece, Türkiye'nin yurt dışı varlıkları ile yükümlülüklerinin farkı şeklinde tanımlanan net UYP, Nisan'da -264,5 milyar dolar düzeyinde gerçekleşti.
- ◆ Morgan Stanley TCMB'nin Perşembe günü yapacağı toplantıda politika faizini 11,5 puan artırarak %20'ye çıkarmasını, öte yandan iletişimde enflasyona odaklanılması ve kademeli dereğülasyonu yapılmasını beklemediklerini kaydetti. Morgan Stanley ekonomistleri yayımladıkları notta pozitif reel faizi işaret eden seviyelere hızlı bir şekilde ulaşılmasını beklemediklerini ifade etti.
- ◆ Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, kira artış oranını %25'le sınırlandıran ve süresi 1 Temmuz 2023'te dolacak düzenlemeye ilişkin çalıştıklarını bildirdi.
- ◆ Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Yönetim Kurulu'nun Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ile görüşmesinde kur ve krediye erişim sorunlarının masaya yatırıldığını belirtti. Gültepe geçtiğimiz günlerde yaşanan döviz kurundaki hızlı artışın da doğru bir politika olmadığını ve döviz kurunun enflasyon oranında artması gerektiğini ifade etti.
- ◆ Deutsche Bank, TCMB'nin faiz artış patikasına dair tahminlerine yer verdiği bir raporda haftaki toplantıda faizlerin %20'ye çıkarılmasını beklemediklerini ancak faiz artışının boyutu yanında TCMB'nin iletişim dili gibi faktörlerin de eşit derecede önemli olduğunu belirtti. Deutsche Bank temmuz ayında ise piyasa tepkisine bağlı olarak ilave bir 500 baz puanlık artış beklemediklerini kaydetti. Deutsche Bank, bu faiz artışlarının ardından yılın geri kalan kısmında politika faizinin %30'a çıkarılması için alanı olacağı değerlendirdi. Öte yandan bankanın raporunda, diğer ihtimallerin de değerlendirmeye alındığı belirtildi. Deutsche Bank, bu haftaki toplantı için baz senaryo olarak ortaya koydukları %20'lik faiz tahmini yerine faizin biraz daha az agresif bir adımla %18'e ya da çok daha agresif bir hamle olarak önden yüklemeli bir adımla %25'e yükseltilmesi ihtimallerinin de göz ardı edilemeyeceğinin altını çizdi.
- ◆ Bank of America Securities Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın politika faizini %25'e yükseltmesini beklemediğini, ancak aşağı yönlü bir sürpriz için de alan gördüklerini belirtti. BoFA raporda tahminlerinden daha düşük bir faizin, faiz koridoru ya da daha fazla faiz artışı sinyaliyle desteklenebileceğini açıkladı.
- ◆ Goldman Sachs Merkez Bankası'nın bu haftaki Para Politikası toplantısında politika faizinin %40'a yükseltilmesini beklemediğini belirterek, 2023-2025 hisse başına kar (EPS) tahminlerini özel bankalar için ortalama %8 yükseltti, kamu bankaları için ortalama %20 düşürdü.

### Avrupa

- ◆ Alman Sanayi Federasyonu'ndan (BDI) yapılan açıklamada, Alman ekonomisinde toparlanmanın, alışılmışın dışında yüksek enflasyon ve nitelikli işçi açığının büyümeyi olumsuz etkilemesi nedeniyle geciktiği belirtildi. BDI, Almanya'da bu yıl ekipman ve inovasyon yatırımlarında bir artış gördüğünü, ancak yüksek faizlerle inşaat sektöründeki düşüşün ekonomik tahminleri olumsuz etkilediğini belirtti. BDI, küresel ekonomi için büyüme tahminini %2,7 olarak tahmin ederken, bu seviye son 20 yılın ortalamasından tam 1 puan altında oldu.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi ve Peter Kazimir, enflasyon risklerinin yukarı yönlü olmaya devam ettiği ortamda Temmuz ayında faizin bir kez daha artırılması gerektiğini belirtti. Kazimir, Temmuz'da yeni bir faiz artırımını yapmaya ve faizi daha sınırlayıcı bölgeye taşımaları gerektiğini ifade etti. Kazimir, bugüne kadar yapılan faiz artırımlarının etkisinin Eylül'de analiz edilmesi gerektiğini vurguladı. Kazimir, para politikasında sıkılaştırmayı erken sona erdirmenin, aşırı sıkılaştırmadan çok daha ciddi bir risk olduğunu da öne sürdü.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkan Yardımcısı Luis de Guindos, enflasyonun kesinlikle yavaşlayacağını, ancak çekirdek fiyat baskılarında gerilemenin beklendiği kadar güçlü olmayabileceğini belirtti.
- ◆ Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Yannis Stournaras, ECB'nin faiz artırımlarını sona erdirmeye kesinlikle yakın olduğunu belirtti. Bununla birlikte ECB'nin bir sonraki adımını verilerin belirleyeceğini ifade eden Stournaras, hiçbir seçeneği dışlamadıklarını da vurguladı. Bir, iki veya daha fazla artırıma ihtiyaç olup olmayacağı sorusuna yanıt veremeyeceğini ifade eden Stournaras, ne kadar daha faiz artırımına ihtiyaç olduğunu bilmediklerini ve verilerle karar aldıklarını açıkladı. Stournaras, hiçbir seçeneği dışlamadığını ve bu seçeneklere Temmuz'da faiz artırımına bir ara verilmesinin bile dahil olduğunu ifade etti.
- ◆ İtalya Ekonomi Bakanı Giancarlo Giorgetti, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) enflasyonu frenlemek için yaptığı faiz artırımlarının düşük ekonomik büyüme olarak kendini göstereceğini belirtti.

### ABD

- ◆ ABD'de haziran ayında NAHB konut fiyat endeksi 51 beklentilerinin üzerinde 55 seviyesine yükseldi.

### Asya

- ◆ Çin Merkez Bankası yavaşlayan ekonomik toparlanmayı desteklemek için faiz indirimine gitti. Banka yaptığı toplantıda piyasa beklentilerine paralel olarak 1 yıl vadeli kredi ana faiz oranını (LPR) 10 baz puan düşürerek %3,65'ten %3,55'e çekti. 5 yıl vadeli LPR oranı %4,30'dan %4,20'ye indirildi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



## Dünyadan

- ◆ Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, küresel bir merkez bankası dijital para birimi (CBDC) platformu konsepti üzerinde çalıştıklarını ifade etti. Georgieva, merkez bankası dijital para birimlerine yönelik yaptığı konuşmada, dijital devrimin yönlendirdiği büyük dönüşümün farkında olduklarını belirtti.

*\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*